

日期	收據編號	家長姓名	班級	指定捐款	自由樂捐	年度累計	備註
1091106	002401	郭0鳳	302		1,000	1,000	
1091106	002402	不公開	204		500	1,500	
1091106	002403	江0慈	602		2,000	3,500	
1091106	002404	不公開	602		500	4,000	
1091106	002405	湯0柔	602		1,000	5,000	
1091106	002406	不公開	105		1,500	6,500	
1091106	002407	不公開	105		1,000	7,500	
1091106	002408	不公開	405		1,000	8,500	
1091106	002409	不公開	405		500	9,000	
1091106	002410	不公開	204		500	9,500	
1091106	002411	不公開	204		1,000	10,500	
1091106	002412	不公開	304		200	10,700	
1091106	002413	何0得	305		500	11,200	
1091106	002414	不公開	102		500	11,700	
	002415					11,700	作廢
1091109	002416	楊0嘉	405		2,000	13,700	
1091109	002417	不公開	204		1,000	14,700	
1091109	002418	不公開	204		1,000	15,700	
1091109	002419	不公開	米菲兔		500	16,200	
1091109	002420	謝0志	米菲兔		1,000	17,200	
1091109	002421	不公開	102		1,000	18,200	
1091109	002422	不公開	維尼熊		1,000	19,200	
1091109	002423	不公開	維尼熊		1,000	20,200	
1091109	002424	不公開	403		1,000	21,200	
1091109	002425	江0君	404		1,000	22,200	
1091109	002426	不公開	401		500	22,700	
1091109	002427	不公開	401		1,000	23,700	
1091109	002428	楊0嘉	401		2,000	25,700	
1091109	002429	蘇0豪	202		500	26,200	
1091109	002430	王0寧	202	1,000		27,200	員生福利
1091109	002431	不公開	502		1,000	28,200	



日期	收據編號	家長姓名	班級	指定捐款	自由樂捐	年度累計	備註
1091109	002432	不公開	304		600	28,800	
1091109	002433	羅0萍	302		1,000	29,800	
1091109	002434	沈0如	104		1,000	30,800	確認匯款中
1091109	002435	不公開	104		1,000	31,800	
1091109	002436	孫0詠	104		1,000	32,800	
1091109	002437	不公開	601		1,000	33,800	
1091109	002438	王0寧	501	1,000		34,800	員生福利
1091109	002439	不公開	203		1,000	35,800	
	002440					35,800	作廢
1091109	002441	不公開	404		1,000	36,800	
1091110	002442	不公開	602		3,000	39,800	
1091110	002443	不公開	303		1,000	40,800	
1091110	002444	不公開	204		1,000	41,800	
1091110	002445	簡0豪	605		10,000	51,800	
1091110	002446	不公開	103		1,000	52,800	
1091110	002447	不公開	103		1,000	53,800	
1091110	002448	不公開	602		2,000	55,800	
1091110	002449	不公開	201		1,000	56,800	
1091110	002450	不公開	401		1,000	57,800	
1091106	002451	不公開	201		500	58,300	
1091106	002452	李0中	602		1,000	59,300	
1091106	002453	不公開	201	500		59,800	急難慰問
1091106	002454	不公開	405		500	60,300	
1091106	002455	不公開	204		2,000	62,300	
1091106	002456	雷0婷	203		500	62,800	
1091106	002457	雷0婷	105		500	63,300	
1091106	002458	不公開	304		1,000	64,300	
1091106	002459	不公開	304		500	64,800	
1091106	002460	不公開	304		600	65,400	
1091106	002461	劉0琪	102		3,000	68,400	
1091106	002462	不公開	102		1,000	69,400	



日期	收據編號	家長姓名	班級	指定捐款	自由樂捐	年度累計	備註
1091109	002463	不公開	402		1,000	70,400	
1091109	002464	不公開	101		800	71,200	
1091109	002465	蔡0玫	303		1,000	72,200	
1091109	002466	不公開	201		500	72,700	
1091109	002467	不公開	405		500	73,200	
1091109	002468	不公開	204		1,200	74,400	
1091109	002469	不公開	204		500	74,900	
1091109	002470	不公開	204		1,000	75,900	
1091109	002471	Mai	204		500	76,400	
1091109	002472	陳0如	601		500	76,900	
1091110	002473	簡0豪	204		10,000	86,900	
1091109	002474	不公開	603		2,000	88,900	
1091110	002475	陳0蓁	史努比		1,000	89,900	
1091110	002476	許0蘭	501		500	90,400	
1091110	002477	不公開	501		1,000	91,400	
1091110	002478	不公開	601		2,000	93,400	
1091110	002479	楊0瑛	史努比		500	93,900	
1091110	002480	謝0朱	史努比		200	94,100	
1091110	002481	不公開	202		600	94,700	
	002482					94,700	作廢
1091110	002483	不公開	202		1,000	95,700	
1091110	002484	不公開	美樂蒂		1,000	96,700	
1091110	002485	不公開	美樂蒂		1,000	97,700	
1091110	002486	不公開	美樂蒂		600	98,300	
1091110	002487	不公開	201		1,000	99,300	
1091110	002488	不公開	寶貝		1,000	100,300	
1091110	002489	不公開	寶貝		500	100,800	
1091110	002490	不公開	101		1,000	101,800	
1091110	002491	不公開	101		1,000	102,800	
1091110	002492	不公開	101		500	103,300	
1091110	002493	不公開	302		500	103,800	



日期	收據編號	家長姓名	班級	指定捐款	自由樂捐	年度累計	備註
1091110	002494	不公開	402		500	104,300	
	002495					104,300	作廢
1091110	002496	不公開	302		1,000	105,300	
1091111	002497	莊0怡	401		1,000	106,300	
1091111	002498	不公開	605	600		106,900	個學中心
1091111	002499	不公開	605		300	107,200	
1091111	002500	林0仔	605		5,000	112,200	
1091110	002501	黃0茵	501		2,000	114,200	
1091110	002502	邵0芹	史努比		1,000	115,200	
1091110	002503	不公開	史努比		1,000	116,200	
1091111	002504	不公開	605		1,000	117,200	
	002505					117,200	作廢
1091111	002506	不公開	605		300	117,500	
1091111	002507	黃0茹	605		100	117,600	
1091111	002508	不公開	605		1,000	118,600	
1091111	002509	張0雲	605		2,000	120,600	
1091111	002510	不公開	402		1,000	121,600	
1091111	002511		史努比		1,000	122,600	
1091111	002512	不公開	202		200	122,800	
1091111	002513	蔡0懋	101		1,200	124,000	
1091111	002514	不公開	美樂蒂		300	124,300	
1091111	002515	不公開	美樂蒂		600	124,900	
1091111	002516	不公開	美樂蒂		500	125,400	
1091111	002517	邱0洲	101		1,000	126,400	
1091111	002518	蘇0豪	504		500	126,900	
1091111	002519	不公開	104		500	127,400	
1091111	002520	不公開	504		1,000	128,400	
1091111	002521	不公開	504		3,600	132,000	
1091111	002522	林0慶	504		2,000	134,000	
1091111	002523	曾0斌	302		5,000	139,000	
1091113	002524	不公開	彼得兔		600	139,600	



日期	收據編號	家長姓名	班級	指定捐款	自由樂捐	年度累計	備註
1091112	002525	不公開	303		1,000	140,600	
1091112	002526	王0玲	601		1,000	141,600	
1091112	002527	王0玲	601	1,000		142,600	個學中心
1091112	002528	不公開	601	1,000		143,600	個學中心
1091112	002529	不公開	601		2,000	145,600	
1091112	002530	不公開	401	1,000		146,600	游泳隊
1091112	002531	不公開	401		2,000	148,600	
1091112	002532	謝0庭	205		1,000	149,600	
1091112	002533	不公開	205		200	149,800	
1091112	002534	不公開	205		500	150,300	
1091112	002535	張0然	302		1,000	151,300	
1091112	002536	不公開	205		500	151,800	
1091112	002537	詹0熏	202		1,000	152,800	
1091112	002538	不公開	102		600	153,400	
1091112	002539	楊0霖	304	5,000		158,400	個學中心
1091112	002540	林0模	605		2,000	160,400	
1091112	002541	不公開	402		550	160,950	
1091112	002542	不公開	503		500	161,450	
1091112	002543	顏0益	史努比		2,000	163,450	
1091113	002544	陳0珣	不公開		1,000	164,450	
1091113	002545	涂0躒	306		100	164,550	
1091113	002546	不公開	306		300	164,850	
1091113	002547	不公開	306		200	165,050	
1091113	002548	不公開	306		600	165,650	
1091113	002549	不公開	306		1,000	166,650	
1091113	002550	不公開	306		1,000	167,650	
1091111	002551	胡0芳	504		3,300	170,950	
1091111	002552	何0涵	605		1,000	171,950	
1091111	002553	不公開	201		1,000	172,950	
1091111	002554	不公開	604		2,000	174,950	
1091111	002555	蔡0宜	305		1,000	175,950	

